
Datenblatt Artikel 813500

Kraftstoff-Kanister (UN) 20 L, HDPE schwarz, mit UN-Zulassung, rotes Zubehör mit Kinder-
Sicherheitsverschluss

Kraftstoff-Kanister, 20L, schwarz, HD-PE
mit UN-Zulassung nachADR/GGVSEB für den Transport vonGefahrgütern.

    •  erfüllt höchste Sicherheitsanforderungen
    •  TÜV-geprüfte Produktion
    •  E10 geeignet
    •  inkl. Auslaufrohr und Kinder-Sicherheitsverschluss ZU-231330
    •  ab 5.000 Stück fertigen wir mit ihrerindividuellen
Farbe/Prägung/Etikettierung
    •  separates Zubehör: Ablasshahn mitVerschraubung S38 Art.-Nr.550300
und Auslaufrohr fürDieselfahrzeuge Art.-Nr. 819100
    •  Zulassungs-Nr.UN 3H1/Y/150/XX/D/BAM12150-huen
    •  w = Innen-Ø derFüllöffnung = 29mm
    •  t=Tiefe=178 mm    b=Breite=365 mm     h=Höhe=435mm

 Artikeleigenschaften

 Änderungen und Irrtümer vorbehalten

 520,0

 2,25

4

0,104

4007228704914

 1,1

20-09-01-03

0,80

4

 380,0

 3,925

48

39233090

3

 435,0

1,20

 82,8

 525,0

 178,0

12

 365,0

 Breite VE (mm)

 Verpackungseinheit

 Breite Palette (m)

 EAN Nummer

 Höhe VE (mm)

 Zolltarifnummer

 Breite (mm)

 Bruttogewicht VE (kg)

 Stück / Lage

 Kartons pro Lage

 Länge Palette (m)

 Tiefe (mm)

 Stück Palette bzw. Kiste

 eClass 5.1

 Länge VE (mm)

 Bruttogewicht Palette (kg)

 Lagen

 Nettogewicht (kg)

 Höhe (mm)

 Höhe Palette (m)

 Volumen (m³)

 Farbe schwarz

www.huenersdorff.de


