Datenblatt Artikel 813500



Kraftstoff-Kanister (UN) 20 L, HDPE schwarz, mit UN-Zulassung, rotes Zubehör mit Kinder-Sicherheitsverschluss



Kraftstoff-Kanister, 20L, schwarz, HD-PE mit UN-Zulassung nachADR/GGVSEB für den Transport vonGefahrgütern.

- erfüllt höchste Sicherheitsanforderungen
- TÜV-geprüfte Produktion
- E10 geeignet
- inkl. Auslaufrohr und Kinder-Sicherheitsverschluss ZU-231330
- ab 5.000 Stück fertigen wir mit ihrerindividuellen

Farbe/Prägung/Etikettierung

- separates <u>Zubehör</u>: Ablasshahn mitVerschraubung S38 Art.-Nr.550300 und Auslaufrohr fürDieselfahrzeuge Art.-Nr. 819100
 - Zulassungs-Nr.UN 3H1/Y/150/XX/D/BAM12150-huen
 - w = Innen-Ø derFüllöffnung = 29mm
 - t=Tiefe=178 mm b=Breite=365 mm h=Höhe=435mm









Artikeleigenschaften	
Farbe	schwarz
eClass 5.1	20-09-01-03
EAN Nummer	4007228704914
Zolltarifnummer	39233090
Tiefe (mm)	178,0
Breite (mm)	365,0
Höhe (mm)	435,0
Nettogewicht (kg)	1,1
Volumen (m³)	0,104
Verpackungseinheit	3
Bruttogewicht VE (kg)	3,925
Länge VE (mm)	520,0
Breite VE (mm)	380,0
Höhe VE (mm)	525,0
Stück Palette bzw. Kiste	48
Stück / Lage	12
Lagen	4
Kartons pro Lage	4
Länge Palette (m)	1,20
Breite Palette (m)	0,80
Höhe Palette (m)	2,25
Bruttogewicht Palette (kg)	82,8



